
 

Ar Nacionālās apvienības nodaļas izveidošanu Jēkabpilī aizsākas

NA nodaļu izveides process

05.12.2011 09:47  

 

Foto: Māris Sēlis.

2.decembrī uz Nacionālās apvienības (NA) Jēkabpils nodaļas kopsapulci sanāca līdzšinējie partiju „Visu

Latvijai!” un "Tēvzemei un Brīvībai"/LNNK biedri, lai izveidotu kopēju Nacionālās apvienības nodaļu un

ievēlētu nodaļas vadītāju un citas nodaļas amatpersonas. Tādējādi jēkabpilieši ir pirmie visā valstī, kas

apvienojuši kopējā NA nodaļā līdz šim juridiski atsevišķi darbojušās vislatviešu un tēvzemiešu nodaļas.

Jēkabpiliešiem drīz sekos kopēju Nacionālās apvienības nodaļu veidošana arī citur Latvijā.

Svinīgajā pasākumā piedalījās arī Nacionālās apvienības valdes loceklis Jānis Tomels, kuram Valde

uzticējusi koordinēt grupu apvienošanos Zemgalē un Kurzemē, kā arī 11.Saeimas deputāte Ināra

Mūrniece. Par Jēkabpils nodaļas vadītāju tika ievēlēts Jānis Zalaks.

http://www.tb.lv/tl_files/bildes/notikumi_tb/2011/2011-12-02-Jekablis-Zalaks.jpg


Informāciju sagatavoja

http://www.tb.lv/tl_files/bildes/notikumi_tb/2011/2011-12-02-Jekablis-NA.jpg


Jānis Tomels

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

